Урысые Федерацие

Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие
	[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика Адыгея

администрация

Хатукайского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

07 февраля 2014 г.  №5

а. Хатукай

Об утверждении средней стоимости

одного квадратного метра общей

площади жилья на 1-ый квартал 2014 г.

В связи с изменениями рыночной стоимости жилья, на основании ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.2 ст. 20 Устава муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Хатукайское сельское поселение» на 1-ый квартал 2014 года в размере 20 500 рублей.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

3.   Постановление главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 14.01.2014 г. №1 считать утратившим силу.

4. Данное постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                                   Ю.Б. Алкашев